
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/273/10 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 1 507 949 zł zgodnie z tabelą Nr 1 stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 1 915 289 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o 407 340 zł zgodnie z tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne 2010 r. oraz wieloletnie programy inwestycyjne 

planowane do realizacji przez powiat zgodnie z tabelą Nr.3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Franciszek Hornowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5173



Załącznik do Uchwały Nr LIII/273/10 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 8 lipca 2010 r. 

 

Tabela Nr 1  

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu 

 
Dział Rozdzi

ał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 489 102,00 1 020 000,00 11 509 102,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  10 489 102,00  220 000,00  10 709 102,00 

 6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

2 032 121,00  220 000,00  2 252 121,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  800 000,00  800 000,00 

 2130  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu  

0,00  800 000,00  800 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612 878,00 487 949,00 1 100 827,00 

 85395  Pozostała działalność  0,00  487 949,00  487 949,00 

 2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  463 415,00  463 415,00 

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  24 534,00  24 534,00 

 

Razem: 36 654 939,00  1 507 949,00  38 162 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5173



Tabela Nr 2  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 996 800,00 1 020 000,00 16 016 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  14 996 800,00  0,00  14 996 800,00 

 4270  Zakup usług remontowych  1 115 000,00  - 220 000,00  895 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 481 085,00  220 000,00  5 701 085,00 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00 

 4270  Zakup usług remontowych  0,00  1 020 000,00  1 020 000,00 

750   Administracja publiczna 2 765 874,00 0,00 2 765 874,00 

 75019  Rady powiatów  124 000,00  0,00  124 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  1 000,00  3 500,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  - 1 000,00  0,00 

757   Obsługa długu publicznego 653 300,00 - 50 000,00 603 300,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

403 300,00  - 50 000,00  353 300,00 

 8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  403 300,00  - 50 000,00  353 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 174 144,00 537 949,00 3 712 093,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 120 000,00  50 000,00  3 170 000,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  444 060,00  186 340,00  630 400,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 140 000,00  - 136 340,00  2 003 660,00 

85395  Pozostała działalność  0,00  487 949,00  487 949,00 

 4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  59 528,00  59 528,00 

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  3 151,00  3 151,00 

4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  15 745,00  15 745,00 

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  834,00  834,00 

4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  2 422,00  2 422,00 

4129  Składki na Fundusz Pracy  0,00  128,00  128,00 

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  82 618,00  82 618,00 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  4 374,00  4 374,00 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  12 916,00  12 916,00 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  684,00  684,00 

4307  Zakup usług pozostałych  0,00  285 532,00  285 532,00 

4309  Zakup usług pozostałych  0,00  15 117,00  15 117,00 

4417  Podróże służbowe krajowe  0,00  1 900,00  1 900,00 

4419  Podróże służbowe krajowe  0,00  100,00  100,00 

4747  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

0,00  665,00  665,00 

4749  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

0,00  35,00  35,00 

4757  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  0,00  2 089,00  2 089,00 

4759  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  0,00  111,00  111,00 

 

Razem: 41 626 362,00  1 507 949,00  43 134 311,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5173


		2013-04-30T11:36:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




